平成29年１月20日

各 位

会 社 名 ス タ ー ・ マ イ カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長  水永 政志

（コード  3230 東証第二部）

問合せ先 取締役 管理本部長 石積 智之

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.starmica.co.jp/

（訂正）「平成28年11月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成29年１月13日に発表いたしました「平成28年11月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について一

部訂正がありましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 「平成28年11月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後、有価証券報告書の作成過程において一

部訂正すべき事項が判明したものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

（25ページ）

５．連結財務諸表

（５）連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

当連結会計年度（自 平成27年12月１日 至 平成28年11月30日）

（訂正前）

（単位：千円）

 報告セグメント
その他

（注）１

合計

（注）２
中古マンション

事業

インベストメント

事業

アドバイザリー

事業
計

その他の項目

減価償却費 271,820 11,324 1,306 284,451 1,764 286,215

（後略）

（訂正後）

 （単位：千円）

 報告セグメント
その他

（注）１

合計

（注）２
中古マンション

事業

インベストメント

事業

アドバイザリー

事業
計

その他の項目

減価償却費 11,324 271,820 1,306 284,451 1,764 286,215

（後略）

以 上